Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 226-99-97

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]30.01. 2 023 г. №.106-2023

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Жалюзи
	Сосав: 100% полиэстер, пылеотталкивающая пропитка, не поддерживает горение, ширина ламели 0,89мм. Количество изделмй 47.
	м2
	200,1

	2
	Жалюзи горизонтальные алюминиевые
	Количество изделий 103
	м2
	78,5

	3
	Рулонные шторы
	Ткань из композитных нитей на основе  стекловолокно и полиэстера    Соответствие
Плотность, г/м2 Не менее 440
Перфорация ткани, % Не более 1
Антистатическая, водоотталкивающая и пылеотталкивающая пропитка Наличие
Ткань выполнена из единого полотна, без склеивания и сшивания   Соответствие
Труба диаметром,мм  Не менее 30
Подъемный механизм  Наличие
Отвес полотна   Наличие
Держатели   Наличие
Цветовая гамма предложенная поставщиком, цветов Не менее 20
Тип управления и способ крепления согласовывается с заказчиком  Соответствие
Количество изделий 53.
	м2
	92

	4
	Рулонная штора-мини
	Количество изделий 59
	м2
	50,7

	       Срок поставки:  не более 10 календарных дней с момента заключения контракта.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru turkinaov@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	       Предложения принимаются в срок до 02.02.2023 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Королев Андрей Владимирович, тел. 202-68-67